
令和 7年 12月 27日 

 

各 位 

 

                              公益財団法人佐世保スポーツ協会 

                                  会長 末長 昭則     

(公印省略) 

 

令和 8年度日程調整会議の開催について（長崎県立武道館） 

 

師走の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より公益財団法人佐世保市スポーツ協会の運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。 

 さて、令和 8 年度におきまして、皆様方に長崎県立武道館をより円滑にご利用していただくため、下記の

とおり、日程調整会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

1．日   時   令和 8年 2月 13 日（金）  受付時間：午後 5時 30分～  開始時間：午後 6時 

 

2．場   所   長崎県立武道館 3階会議室 

 

3．対象施設   長崎県立武道館（柔道場、剣道場、弓道場）  ※会議室のみの申込みは除く 

 

4．調整期間   令和 8年度（令和 8年 4月 1日～令和 9年 3月 31日） 

 

 

【注意事項】 

（1）優先利用日程につきましては、別途資料を添付しております。なお、資料に記載されている行事以外 

に、選挙の投票所として使用される場合がございますので、予めご了承ください。 

（2）会議室のみの単独利用は、事前申し込みの対象外とします。 

（3）ご来場の際は、感染症予防にご協力ください。また体調がすぐれない場合のご来場はご遠慮ください。 

（この場合、代理の方のご出席をお願いいいたします。） 

（4）「令和 8年度長崎県立武道館日程調整会の開催要領」をご熟読の上、お申込みください。 

 

ご不明な点がございましたら、電話にてお問合せください。 

 

 施設管理第 2グループ 

長崎県立武道館  担当：竹上 

（電話・FAX） 0956-22-2194 


